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Denne browser kan læse e-bøger (ePub og PDF) og webtekst (HTML) til stemme (tekst til tale, TTS), hvad enten det er nyheder, romaner, historier eller artikler. Du kan justere talehastigheden efter dine behov. Audify er en produktivitetsværktøj-app, der beskytter dine øjne og sparer en masse tid og kræfter ved at lytte til e-bøger og artikler på nettet med dine ører, mens du pendler eller træner, blandt andet Kan lære og få mere viden. Du kan skifte billedet til blåt lysfiltertilstand, nattilstand, og du kan dæmpe lysstyrken. Den har bogmærkekategorier og søgning på siden. Denne browser er tilgængelig på Android, iPhone, iPad, iPod touch og Apple M1 Mac.




funktion




	Læs e-bøger (ePub og PDF), tekst til tale (TTS).
	Læs websideteksten (HTML), tekst til tale (TTS).
	Kan vælge forskellige lyde
	Hastighed er justerbar. Kan lære dansk og andre sprog (f.eks.: engelsk, tysk, fransk osv.)
	Blåt lys filtertilstand
	Nattilstand
	Juster skærmens lysstyrke
	Brugerdefineret bogmærkemappeklassificering
	Skrifttyper kan forstørres eller formindskes
	Søg tekst på siden
	Del URL’er og filer fra andre APP’er til denne APP
	Download fil
	Importer filer fra mapper og skyservere





Læs e-bogen (ePub og PDF)
Den kan læse e-bøger (ePub- og PDF-formater). Det understøtter PDF-formatet med almindelig tekst, men understøtter ikke det scannede PDF-format, fotoformatet PDF eller PDF-filen, der udskrives af billedredigeringsprogrammet.




Læs teksten på websiden og lyt til din yndlingswebside (HTML)
Den kan læse websidens tekst (HTML-format) på hjemmesiden, hvad enten det er nyheder, romaner, artikler, du kan læse lyden, du behøver ikke stirre på skærmen hele tiden, du kan beskytte dine øjne. Du kan bruge det til enhver tid, såsom at køre bil, træne, lave husarbejde, og du kan bruge det mere tid. Kinesiske sider med lodret layout understøttes ikke.




Lær dansk og andre sprog
Det kan pause, genoptage, spole frem, hurtigt tilbage, ændre talehastigheden. Dette er et fantastisk værktøj til at lære sprog.




nattilstand for øjenbeskyttelse
Nattilstand, gør baggrunden sort og teksten hvid.




blåt lys filtertilstand
Ved læsning af websider eller e-bøger kan blåt lys reduceres, farven på billedet er blød og behagelig, skaden af blåt lys på øjnene kan reduceres, og øjnene kan beskyttes. Filtertilstanden for blåt lys er kun egnet til sider med kun tekst.




Juster skærmens lysstyrke
Du kan også justere lysstyrken til den mest behagelige situation i øjeblikket, så billedet ikke ser blændende ud og beskytter øjnene.




Bogmærke mappeklassificering, find hurtigt det bogmærke, du ønsker
Bogmærkemappeklassifikationen kan hjælpe dig med hurtigt at finde de bogmærker du ønsker.Når der er flere og flere bogmærker, bliver mappeklassifikationen særlig vigtig.




Skrifttyper forstørres eller formindskes for bedre læsning
Det kan gøre skrifttyper meget store og stadig bevare den originale websidestruktur. Jo større skrifttype, jo mere afslappet ser den ud, og jo bedre er den på øjnene. Velegnet til alle aldersgrupper, ældre kan have presbyopi, og de unge kigger ofte på deres mobiltelefoner Alle skal beskytte øjnene og forstørre skrifttypen for at gøre læsningen nemmere.




Søg på siden, hurtigt og bekvemt
Den har en in-page søgefunktion, der øjeblikkeligt finder, hvad du ønsker i et stort stykke tekst. Når du vil tilbage til, hvor du sidst har læst, eller slå information op på internettet, kan du nemt finde de søgeord, du leder efter.




Gennemse webstedet fra Audify og download ePub- og PDF-filer direkte for at læse højt, nemt og bekvemt.
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